
О возбуждении дела и создании Комиссии по рассмотрению дела о
нарушении антимонопольного законодательства

 

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006
г.                 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»

приказываю:

 1. Возбудить дело № 058/01/11-511/2019 по признакам нарушения Обществом
с ограниченной ответственностью «Меркурий» (ИНН 5834013172, г. Пенза, ул.
Антонова, 3, офис 201), Обществом с ограниченной ответственностью
 «Корпорация Дилижанс» (ИНН 5834026622, г. Пенза ул. Литвинова, 20, литер Л,
помещение 1) и Обществом с ограниченной ответственностью транспортная
компания «Дилижанс» (ИНН 5835095361, г. Пенза ул. Литвинова, 20, литер Л,
помещение 1) пункта 1 части 1 статьи 11 Федерального закона от 26.07.2006
№ 135-ФЗ «О защите конкуренции», выразившегося в заключении и участии в
соглашении между хозяйствующими субъектами-конкурентами, которое
привело (могло привести) к установлению или поддержанию цен (тарифов).

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 058/01/11-511/2019 о
нарушении антимонопольного законодательства в составе:

Председателя Комиссии:

...  – заместителя руководителя управления.

Члены Комиссии:

- .... – начальника отдела антимонопольного контроля и естественных
монополий;

- .... – главного специалиста – эксперта отдела антимонопольного контроля и
естественных монополий;

... – ведущего специалиста – эксперта отдела антимонопольного
контроля и естественных монополий.

3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на Председателя
Комиссии.

 

Руководитель  управления ...

                                                                                          

 


